МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ФИНАНСИЙН МИНИСТЕРСТВО

от зо
ПРИКАЗ

г. Г розный
JSfo ^Об

О внесении изменений в приказ Министерства финансов
Чеченской Республики от 26 декабря 2018 года № 475

В связи с осуществлением предусмотренных законодательством Российской
Федерации выплат работникам районных (городских) финансовых управлений
муниципальных образований Чеченской Республики в рамках реализации Указа
Главы Чеченской Республики от 25 февраля 2019 года № 21 «О внесении
изменений в отдельные указы Президента Чеченской Республики в связи с
приведением правового статуса финансовых органов муниципальных районов и
городских округов в соответствие с законодательством»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нормативы формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных
должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия
на постоянной основе, муниципальных служащих Чеченской Республики на
2019 год, утвержденные приказом Министерства финансов Чеченской
Республики от 26 декабря 2018 года № 475, изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему приказу.

И.о. министоа финансов
Чеченской Республики А.А. Аддаев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Министерства финансов
Чеченской Республики

от № /̂ОЬ

НОРМАТИВЫ
формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц

местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной
основе, муниципальных служащих Чеченской Республики на 2019 год

Наименование муниципальных образований Норматив
(в процентах)

Городской округ город Аргун 13,80
Г ородской округ город Г розный 15,41
Ачхой-Мартановский муниципальный район 14,42
Веденский муниципальный район 16,50
Грозненский муниципальный район 12,88
Гудермесский муниципальный район 13,47
Итум-Калинский муниципальный район 21,09
Курчалоевский муниципальный район 12,72
Надтеречный муниципальный район 13,83
Наурский муниципальный район 15,56
Ножай-Юртовский муниципальный район 14,39
Сунженский муниципальный район 22,03
Урус-Мартановский муниципальный район 16,16
Шалинский муниципальный район 14,64
Шаройский муниципальный район 27,67
Шатойский муниципальный район 16,97
Шелковской муниципальный район 12,98